

2023年七台河市市政设施道路维修设备租赁项目使用明细表

序号	名称	使用时间 (8小时/日)	单价 (元)	单位	金额 (元)
1	叉车	11	1,000.00	台	11,000.00
2	大型摊铺机	4	15,000.00	台	60,000.00
3	大型压路机	4	1,800.00	台	7,200.00
4	货运车	60	1,600.00	台	96,000.00
5	拖车	17	2,000.00	台	34,000.00
6	风镐破碎锤	8	800.00	组	6,400.00
7	柴油发电机组	20	1,000.00	组	20,000.00
8	脚手架	1600	0.50	米	800.00
9	搅拌罐	28	100.00	个	2,800.00
10	手推车	28	30.00	个	840.00
11	槽钢	800	1.20	米	960.00
12	喷漆机	50	200.00	个	10,000.00
				合计	250,000.00